



平成20年2月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）

平成19年7月12日

上場会社名 **エコーレーディング株式会社**

（コード番号：7427 東証・大証 第一部）

（URL <http://www.echotd.co.jp/>）

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 高橋 一彦
責任者役職・氏名 常務取締役財務本部長 堀 和仁

TEL：(0798) 41-8317

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無：有
（内容）法人税等の計上基準等に一部簡便的な方法を採用しております。
- ② 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無：有
（内容）法人税法の改正に伴い、改正後の法人税法に基づく減価償却の方法に変更しております。
- ③ 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無：無

2. 平成20年2月期第1四半期財務・業績の概況（平成19年3月1日～平成19年5月31日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年2月期第1四半期	15,325	3.7	214	46.4	204	36.8	101	234.4
19年2月期第1四半期	14,774	2.3	146	3.5	149	0.8	30	△69.1
（参考）19年2月期	57,075		805		799		563	

	1株当たり四半期（当期）純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期（当期）純利益	
	円	銭	円	銭
20年2月期第1四半期	16	85	—	—
19年2月期第1四半期	5	09	5	03
（参考）19年2月期	94	24	93	42

（注）売上高、営業利益、経常利益、四半期（当期）純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

[経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期におけるわが国経済は、企業業績の回復基調が続いており、消費に明るさがみられるものの、生産の一部に弱さがみられ今のところ力強さは感じられない状況にあります。流通業界におきましては、企業間競争が激しさを増し、依然として厳しい経営環境が続いております。

このような中、当企業グループの中核であるエコーレーディング株式会社は、売場・商品に関する専門性を高め、提案型営業を推進することにより、東日本を中心とした売上拡大と、全社的な販売費及び一般管理費の抑制、業務の効率化により増収増益となりました。一方、当企業グループのペッツバリュー株式会社における売上及び売上総利益は順調に推移しております。

以上により、当企業グループの第1四半期の売上高は153億2千5百万円（前年同期比3.7%増）、経常利益は2億4百万円（前年同期比36.8%増）、四半期純利益は1億1百万円（前年同期比234.4%増）となり、概ね計画どおりに進捗しております。

(2) 財政状態（連結）の変動状況

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
20年2月期第1四半期	20,504	7,545	36.8	1,249	99
19年2月期第1四半期	19,224	7,066	36.8	1,181	75
（参考）19年2月期	17,331	7,559	43.6	1,255	15

【連結キャッシュ・フローの状況】

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
20年2月期第1四半期	△1,846	△35	1,406	1,568
19年2月期第1四半期	△1,288	142	1,380	2,160
（参考）19年2月期	249	38	△168	2,044

[財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等]

当第1四半期における連結ベースの現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ4億7千6百万円減少し（前年同期は2億3千4百万円の増加）、15億6千8百万円となりました。これは、主に財務活動によるキャッシュ・フローが14億6百万円の収入超過となったものの、営業活動によるキャッシュ・フローが18億4千6百万円の支出超過となったことによるものであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

当第1四半期の営業活動の結果使用した資金は18億4千6百万円となりました（前年同期比43.3%増）。これは、主に売上債権の増加額が31億1千7百万円と仕入債務の増加額を19億2百万円上回ったこと及びたな卸資産の増加額4億2千1百万円があったことによるものであります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

当第1四半期の投資活動の結果使用した資金は3千5百万円となりました（前年同期は1億4千2百万円の収入超過）。これは、主に投資有価証券の取得による支出1千2百万円があったこと及び無形固定資産の取得による支出1千万円があったことによるものであります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

当第1四半期の財務活動の結果得られた資金は14億6百万円となりました（前年同期比1.9%増）。これは、主に配当金の支払額1億2百万円があったものの、短期借入金の収支が15億円の収入超過になったことによるものであります。短期借入は、例年どおり3月初めに15億円を借入れたものであります。

○添付資料

（要約）四半期連結貸借対照表、（要約）四半期連結損益計算書、（要約）四半期連結キャッシュ・フロー計算書

以上

[参考]

平成20年2月期の連結業績予想（平成19年3月1日～平成20年2月29日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	30,854	559	327
通期	60,874	964	564

(参考) ① 1株当たり予想当期純利益（通期） 93円43銭

② 1株当たり予想当期純利益の計算は、当第1四半期末発行済株式数によっております。

[業績予想に関する定性的情報等]

当第1四半期の業績は概ね予想どおりに推移しており、平成19年4月12日に公表いたしました連結業績予想数値に変更はありません。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因により実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

1. (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円、%)

科目	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成19年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
I 流動資産					
1. 現金及び預金	1,568,858	2,160,089	△591,231	△27.4	2,044,955
2. 受取手形及び売掛金	11,383,894	10,312,301	1,071,592	10.4	8,266,618
3. たな卸資産	2,876,705	2,477,846	398,859	16.1	2,455,182
4. 未収入金	1,292,118	921,897	370,220	40.2	1,190,889
5. その他	875,781	713,130	162,651	22.8	875,154
6. 貸倒引当金	△2,939	△4,006	1,066	△26.6	△2,299
流動資産合計	17,994,419	16,581,259	1,413,159	8.5	14,830,500
II 固定資産					
(1) 有形固定資産					
1. 建物及び構築物	495,757	532,053	△36,295	△6.8	501,591
2. 土地	687,696	695,168	△7,471	△1.1	690,872
3. その他	51,115	37,500	13,615	36.3	52,727
有形固定資産合計	1,234,569	1,264,721	△30,152	△2.4	1,245,190
(2) 無形固定資産	135,311	93,755	41,555	44.3	114,278
(3) 投資その他の資産					
1. 投資その他の資産	1,169,730	1,597,372	△427,641	△26.8	1,171,261
2. 貸倒引当金	△29,949	△312,907	282,957	△90.4	△29,949
投資その他の資産合計	1,139,781	1,284,465	△144,684	△11.3	1,141,312
固定資産合計	2,509,661	2,642,942	△133,280	△5.0	2,500,780
資産合計	20,504,081	19,224,202	1,279,878	6.7	17,331,281

科目	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成19年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)					
I 流動負債					
1. 支払手形及び買掛金	7,401,449	7,231,099	170,349	2.4	6,186,738
2. 短期借入金	3,330,000	2,930,000	400,000	13.7	1,830,000
3. 未払金	1,368,634	—	1,368,634	—	1,090,381
4. 賞与引当金	135,500	110,400	25,100	22.7	59,900
5. 役員賞与引当金	—	—	—	—	18,000
6. その他	325,956	1,085,576	△759,619	△70.0	195,382
流動負債合計	12,561,540	11,357,075	1,204,465	10.6	9,380,402
II 固定負債					
1. 長期借入金	—	400,000	△400,000	△100.0	—
2. 退職給付引当金	130,649	125,118	5,530	4.4	125,126
3. その他	266,484	275,599	△9,114	△3.3	266,484
固定負債合計	397,134	800,718	△403,583	△50.4	391,610
負債合計	12,958,675	12,157,793	800,881	6.6	9,772,013
(純資産の部)					
I 株主資本					
1. 資本金	1,988,097	1,969,580	18,516	0.9	1,983,598
2. 資本剰余金	1,931,285	1,912,769	18,516	1.0	1,926,787
3. 利益剰余金	3,651,381	3,196,818	454,562	14.2	3,670,303
4. 自己株式	△188	△188	—	—	△188
株主資本合計	7,570,576	7,078,979	491,596	6.9	7,580,500
II 評価・換算差額等					
1. その他有価証券評価差額金	△25,170	△12,571	△12,599	100.2	△21,232
評価・換算差額等合計	△25,170	△12,571	△12,599	100.2	△21,232
純資産合計	7,545,405	7,066,408	478,997	6.8	7,559,268
負債及び純資産合計	20,504,081	19,224,202	1,279,878	6.7	17,331,281

2. (要約) 四半期連結損益計算書

(単位：千円、%)

科目	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期)	増減		(参考) 平成19年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
I 売上高	15,325,800	14,774,886	550,914	3.7	57,075,222
II 売上原価	13,381,687	13,049,066	332,621	2.5	49,791,740
売上総利益	1,944,113	1,725,820	218,293	12.6	7,283,481
III 販売費及び一般管理費	1,729,821	1,579,415	150,406	9.5	6,478,344
1. 荷造運搬費	672,051	599,179	72,872	12.2	2,467,804
2. 貸倒引当金繰入額	639	1,284	△644	△50.2	—
3. 報酬・給与・手当	406,175	386,676	19,498	5.0	1,752,594
4. 賞与引当金繰入額	75,600	51,600	24,000	46.5	59,900
5. 役員賞与引当金繰入額	—	—	—	—	18,000
6. 退職給付費用	8,318	9,325	△1,006	△10.8	21,151
7. 福利厚生費	56,970	51,637	5,333	10.3	222,463
8. 減価償却費	23,663	20,896	2,767	13.2	92,329
9. 不動産賃借料	114,807	110,388	4,418	4.0	451,368
10. その他	371,594	348,427	23,167	6.6	1,392,732
営業利益	214,291	146,404	67,886	46.4	805,137
IV 営業外収益	12,248	12,936	△688	△5.3	47,016
1. 受取利息	573	609	△35	△5.9	2,221
2. 受取配当金	1,095	963	131	13.6	3,181
3. 受取賃貸料	2,290	3,624	△1,333	△36.8	15,105
4. 受取販促用品製作手数料	1,500	—	1,500	—	—
5. 受取役務提供料	1,424	—	1,424	—	—
6. 労働保険料返戻金	—	1,707	△1,707	△100.0	—
7. その他	5,364	6,032	△667	△11.1	26,506
V 営業外費用	22,005	9,797	12,208	124.6	52,944
1. 支払利息	10,325	6,799	3,525	51.8	31,806
2. 手形売却損	—	—	—	—	8,822
3. 債権譲渡損	—	1,225	△1,225	△100.0	6,081
4. 支払信託手数料	—	1,034	△1,034	△100.0	—
5. 持分法による投資損失	6,799	—	6,799	—	1,072
6. その他	4,880	738	4,142	561.1	5,161
經常利益	204,534	149,543	54,990	36.8	799,208

科目	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期)	増減		(参考) 平成19年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
VI 特別利益	—	54	△54	△100.0	9,708
1. 投資有価証券売却益	—	—	—	—	44
2. 貸倒引当金戻入益	—	54	△54	△100.0	9,663
VII 特別損失	3,176	64,746	△61,569	△95.1	68,497
1. 固定資産売却損	—	—	—	—	481
2. 固定資産除却損	—	—	—	—	305
3. 減損損失	3,175	64,746	△61,570	△95.1	64,746
4. 投資有価証券売却損	1	—	1	—	—
5. 会員権売却損	—	—	—	—	404
6. リース契約解約損	—	—	—	—	2,560
税金等調整前四半期 (当期) 純利益	201,357	84,852	116,505	137.3	740,419
税金費用	99,827	54,486	45,340	83.2	176,743
四半期(当期) 純利益	101,530	30,365	71,164	234.4	563,675

3. (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期)	(参考) 平成19年2月期
区分	金額	金額	金額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純利益	201,357	84,852	740,419
減価償却費	23,663	20,896	92,329
減損損失	3,175	64,746	64,746
貸倒引当金の増減額	639	138	△284,525
賞与引当金の増加額	75,600	51,600	1,100
役員賞与引当金の増減額	△18,000	—	18,000
退職給付引当金の増加額	5,523	6,387	6,394
受取利息及び受取配当金	△1,668	△1,572	△5,403
支払利息	10,325	6,799	31,806
新株発行費	—	186	—
持分法による投資損失	6,799	—	1,072
投資有価証券売却益	—	—	△44
貸倒引当金戻入益	—	—	△9,663
固定資産売却損	—	—	481
固定資産除却損	—	—	305
投資有価証券売却損	1	—	—
会員権売却損	—	—	404
売上債権の増加額	△3,117,276	△2,602,004	△556,321
信託受益権の増減額	35,277	△7,530	△189,796
破産更生債権の減少額	—	13,887	350,455
たな卸資産の増減額	△421,523	△13,315	9,348
未収入金の増減額(営業)	△99,141	8,248	△175,074
仕入債務の増加額	1,214,710	1,104,423	60,062
未払金の増加額	268,812	—	402,029
役員賞与の支払額	—	—	△16,095
その他	△18,700	99,903	17,090
小計	△1,830,423	△1,162,354	559,121
利息及び配当金の受取額	1,203	1,107	3,669
利息の支払額	△9,179	△6,858	△31,251
法人税等の支払額	△8,312	△120,402	△281,770
営業活動によるキャッシュ・フロー	△1,846,712	△1,288,507	249,768

	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期)	(参考) 平成19年2月期
区分	金額	金額	金額
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
有形固定資産の取得による支出	△9,280	△13,338	△51,135
有形固定資産の売却による収入	—	—	6,510
無形固定資産の取得による支出	△10,264	△1,350	△37,753
投資有価証券の取得による支出	△12,885	△35,314	△37,659
投資有価証券の売却による収入	1	—	130
関係会社株式の取得による支出	—	—	△30,000
保証金の差入による支出	△1,821	△943	△1,472
保証金の返還による収入	327	415	660
会員権の売却による収入	—	—	2,095
保険積立金の積立による支出	△1,885	△1,885	△7,542
保険積立金の解約による収入	—	205,906	205,906
長期前払費用の支出	△113	△11,101	△11,573
投資活動によるキャッシュ・フロー	△35,921	142,388	38,167
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入による収入	1,500,000	1,500,000	2,500,000
短期借入金の返済による支出	—	—	△1,500,000
長期借入金の返済による支出	—	—	△1,000,000
株式の発行による収入	8,722	12,201	39,909
配当金の支払額	△102,185	△131,776	△208,674
財務活動によるキャッシュ・フロー	1,406,537	1,380,424	△168,765
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	—	—	—
V 現金及び現金同等物の増減額	△476,096	234,305	119,170
VI 現金及び現金同等物の期首残高	2,044,955	1,925,784	1,925,784
VII 現金及び現金同等物の期末残高	1,568,858	2,160,089	2,044,955



平成20年2月期 第1四半期財務・業績の概況（個別）

平成19年7月12日

上場会社名 **エコーレーディング株式会社**

（コード番号：7427 東証・大証 第一部）

（URL <http://www.echotd.co.jp/>）

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 高橋 一彦
責任者役職・氏名 常務取締役財務本部長 堀 和仁

TEL：(0798) 41-8317

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無：有
（内容）法人税等の計上基準等に一部簡便的な方法を採用しております。
- ② 最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無：有
（内容）法人税法の改正に伴い、改正後の法人税法に基づく減価償却の方法に変更しております。

2. 平成20年2月期第1四半期財務・業績の概況（平成19年3月1日～平成19年5月31日）

(1) 経営成績（個別）の進捗状況（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年2月期第1四半期	15,201	9.5	214	40.9	215	35.8	112	64.1
19年2月期第1四半期	13,883	1.3	152	16.4	158	13.8	68	△23.7
（参考）19年2月期	56,676		811		816		448	

	1株当たり四半期（当期）純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期（当期）純利益	
	円	銭	円	銭
20年2月期第1四半期	18	65	—	—
19年2月期第1四半期	11	48	11	35
（参考）19年2月期	75	02	74	37

（注）売上高、営業利益、経常利益、四半期（当期）純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

(2) 財政状態（個別）の変動状況（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円 銭	
20年2月期第1四半期	19,885		7,582		38.1		1,256	15
19年2月期第1四半期	18,797		7,245		38.5		1,211	74
（参考）19年2月期	16,849		7,585		45.0		1,259	52

○添付資料

（要約）四半期貸借対照表、（要約）四半期損益計算書

以上

[参考]

平成20年2月期の業績予想（平成19年3月1日～平成20年2月29日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	30,600	550	322
通期	60,378	943	543

(参考) ① 1株当たり予想当期純利益（通期） 89円95銭

② 1株当たり予想当期純利益の計算は、当第1四半期末発行済株式数によっております。

[業績予想に関する定性的情報等]

当第1四半期の業績は概ね予想どおりに推移しており、平成19年4月12日に公表いたしました業績予想数値に変更はありません。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因により実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

1. (要約) 四半期貸借対照表

(単位：千円、%)

科目	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成19年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
I 流動資産					
1. 現金及び預金	1,282,570	1,846,638	△564,068	△30.5	1,878,460
2. 受取手形	1,438,589	1,921,646	△483,056	△25.1	151,492
3. 売掛金	9,886,533	8,122,711	1,763,822	21.7	8,074,244
4. たな卸資産	2,767,674	2,387,067	380,607	15.9	2,335,344
5. 未収入金	1,055,793	922,620	133,172	14.4	1,010,731
6. その他	908,955	714,818	194,137	27.2	869,632
7. 貸倒引当金	△200	△1,300	1,100	△84.6	△200
流動資産合計	17,339,917	15,914,202	1,425,714	9.0	14,319,705
II 固定資産					
(1) 有形固定資産					
1. 建物	492,542	497,418	△4,876	△1.0	498,249
2. 土地	687,696	575,426	112,270	19.5	690,872
3. その他	54,294	40,931	13,362	32.6	56,028
有形固定資産合計	1,234,533	1,113,777	120,756	10.8	1,245,149
(2) 無形固定資産	135,010	93,359	41,651	44.6	113,961
(3) 投資その他の資産					
1. 投資その他の資産	1,206,358	2,273,097	△1,066,738	△46.9	1,201,001
2. 貸倒引当金	△29,949	△597,059	567,110	△95.0	△29,949
投資その他の資産合計	1,176,409	1,676,037	△499,628	△29.8	1,171,051
固定資産合計	2,545,953	2,883,173	△337,220	△11.7	2,530,163
資産合計	19,885,870	18,797,376	1,088,494	5.8	16,849,868

科目	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期末)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期末)	増減		(参考) 平成19年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)					
I 流動負債					
1. 支払手形	1,110,677	1,092,605	18,072	1.7	870,157
2. 買掛金	6,216,803	5,679,708	537,094	9.5	5,265,743
3. 短期借入金	3,200,000	2,800,000	400,000	14.3	1,700,000
4. 未払法人税等	102,644	62,169	40,475	65.1	8,267
5. 賞与引当金	129,200	104,500	24,700	23.6	56,800
6. 役員賞与引当金	—	—	—	—	18,000
7. その他	1,146,788	1,012,244	134,543	13.3	953,704
流動負債合計	11,906,113	10,751,227	1,154,886	10.7	8,872,672
II 固定負債					
1. 長期借入金	—	400,000	△400,000	△100.0	—
2. 退職給付引当金	130,649	125,118	5,530	4.4	125,126
3. その他	266,484	275,312	△8,827	△3.2	266,484
固定負債合計	397,134	800,431	△403,297	△50.4	391,610
負債合計	12,303,248	11,551,659	751,589	6.5	9,264,283
(純資産の部)					
I 株主資本					
1. 資本金	1,988,097	1,969,580	18,516	0.9	1,983,598
2. 資本剰余金					
(1) 資本準備金	1,931,285	1,912,769	18,516	1.0	1,926,787
資本剰余金合計	1,931,285	1,912,769	18,516	1.0	1,926,787
3. 利益剰余金					
(1) 利益準備金	84,922	84,922	—	—	84,922
(2) その他利益剰余金					
別途積立金	3,150,000	2,900,000	250,000	8.6	2,900,000
繰越利益剰余金	453,599	391,228	62,371	15.9	711,661
利益剰余金合計	3,688,522	3,376,150	312,371	9.3	3,696,584
4. 自己株式	△188	△188	—	—	△188
株主資本合計	7,607,717	7,258,312	349,405	4.8	7,606,781
II 評価・換算差額等					
1. その他有価証券評価差額金	△25,095	△12,595	△12,499	99.2	△21,196
評価・換算差額等合計	△25,095	△12,595	△12,499	99.2	△21,196
純資産合計	7,582,622	7,245,716	336,905	4.6	7,585,585
負債・純資産合計	19,885,870	18,797,376	1,088,494	5.8	16,849,868

2. (要約) 四半期損益計算書

(単位：千円、%)

科目	当四半期 (平成20年2月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成19年2月期 第1四半期)	増減		(参考) 平成19年2月期
	金額	金額	金額	増減率	金額
I 売上高	15,201,413	13,883,701	1,317,712	9.5	56,676,178
II 売上原価	13,307,077	12,196,255	1,110,822	9.1	49,567,619
売上総利益	1,894,336	1,687,445	206,890	12.3	7,108,559
III 販売費及び一般管理費	1,679,464	1,534,939	144,525	9.4	6,296,805
営業利益	214,871	152,506	62,365	40.9	811,753
IV 営業外収益	15,222	15,659	△436	△2.8	54,701
V 営業外費用	14,727	9,554	5,173	54.1	50,162
経常利益	215,366	158,611	56,755	35.8	816,292
VI 特別利益	—	54	△54	△100.0	10,086
VII 特別損失	3,176	35,804	△32,627	△91.1	42,269
税引前四半期(当期) 純利益	212,189	122,861	89,328	72.7	784,110
税金費用	99,799	54,365	45,433	83.6	335,355
四半期(当期)純利益	112,390	68,495	43,894	64.1	448,755